



Myndighetens anteckningar

Blanketten emottagen, mottagare, datum	Bilagor, st.	Registrerare, datum
--	--------------	---------------------

Läs noggrant igenom anvisningarna innan du fyller i blanketten. Fält markerade med **fetstil** är obligatoriska. Blanketten lämnas till landsbygdsnäringsmyndigheten i boendekommunen eller i den kommun där gårdens driftscentrum ligger. Kommunernas kontaktuppgifter hittar du här: www.ruokavirasto.fi Förstasida >Om oss >Kontaktuppgifter >Leta fram kontaktuppgifter till samarbetsområden, NTM-centraler och leadergrupper eller <https://www.ruokavirasto.fi/sv/om-oss/kontaktuppgifter/leta-fram-partner/>.

Påbörjande av djurhållning Ändring i djurhållning Avslutande av djurhållning

1. Uppgifter om aktören (anmälaren av djurhållningen)

Namn	Personbeteckning /FO-nummer	Lägenhetssignum*
Telefonnummer	E-post	

* Fältet Lägenhetssignum fylls endast i om du vill koppla djurhållningen till gårdens lägenhetssignum.

2. Djurhållningsplatser, verksamhetsformer och djurantal

Djurart	Djurhållningsplats-signum/ namn	Verksamhetsform (se ifyllnadsanvisningar)	Antal djur	Startdatum	Slutdatum

3. Tilläggsuppgifter om djurhållning (om du använder alternativ av typen annat djur för att anmäla djurarten ger tilläggsuppgifter om djurarten)

--

4. Underskrift

Ort och datum	Underskrift och namnförtydligande
----------------------	--



IFYLLNADSANVISNINGAR

Alla som håller ett eller flera nötkreatur, får, getter, svin eller hästdjur i produktions- eller hobby syfte ska registrera djurhållningen av djurarten i fråga innan djurhållningen inleds. Samma anmälnings skyldighet gäller även hållande av fjäderfä, pälsdjur, hjort- och kameldjur, produktionskaniner, bin och humlor samt vissa könsceller och embryon. **Innan djurhållningsverksamheten inleds ska djurhållningsplatsen/djurhållningsplatserna registreras på den separata blanketten för anmälan om djurhållningsplats. Så gör man om djurhållningsplatsen inte har registrerats tidigare.**

Anmälan om djurhållning görs med denna blankett. Kryssa för typen av anmälan överst på blanketten: Påbörjande av djurhållning, Ändring i djurhållning eller Avslutande av djurhållning. Lämna blanketten till landsbygdsnäringsmyndigheten i boendekommunen eller i den kommun där gårdens driftscentrum ligger. Ändringar i uppgifterna om djurhållningen eller djurhållningsplatsen eller avslutande av djurhållningen ska anmälas till registret inom 30 dagar. Djurhållningsplatserna och djurhållningen registreras i Livsmedelsverkets Djurhållar- och djurhållningsplatsregister. Ytterligare information om registreringen: <https://www.ruokavirasto.fi/sv/djur/djurhallning-identifiering-och-registrering/markning-och-registrering-av-djur/djurhallarregister/anvisning-om-djurhallar--och-djurhallningsplatsregistret/anvisning-om-djurhallar--och-djurhallningsplatsregistret2/>. Om verksamheten är anmälningspliktig djurhållning enligt lagen om djurvälstånd fyller du i en separat anmälan till regionförvaltningsverket. Mer information: <https://www.ruokavirasto.fi/sv/djur/djurens-valfard/djurskydd-pa-djurhallningsplatsen/anmalningspliktig-djurhallning/>.

1. Uppgifter om aktören (anmälar av djurhållningen)

En aktör som håller djur kan vara en fysisk eller juridisk person (t.ex. ett aktiebolag, ett öppet bolag eller ett kommanditbolag, ett andelslag eller en förening) eller en sammanslutning av fysiska privatpersoner (dödsbo) eller ett offentligt samfund (stat, kommun). Djurhållningen kan också kopplas till gårdens lägenhetssignum. Myndigheten får grunduppgifterna om aktören antingen via personbeteckningen i BDS eller med FO-numret i FODS. Anmälan om djurhållning kopplas till personbeteckningen, lägenhetssignumet eller FO-numret.

Namn:	Den fysiska personens för- och efternamn eller företags, samfundets eller dödsboets namn.
Personbeteckning:	En fysisk person kan registrera djurhållningen med sin personbeteckning.
FO-nummer:	Företagets eller sammanslutningens Företags- och organisationsnummer (FO-nummer). Djurhållningen kan anmälas till FO-numret.
Lägenhetssignum:	Med lägenhetssignum avses det lägenhetssignum i landsbygdsnäringsregistret som myndigheten har gett gården. Djurhållningen kan kopplas till lägenhetssignumet, varvid djurhållningen är kopplad till gården. Om du anmäler djurhållningen till lägenhetssignumet, ange också personbeteckningen.

2. Djurhållningsplatser, verksamhetsformer och djurantal

Ange de djurhållningsplatser där de djurarter som anmälan gäller hålls. Om djurhållningsplatserna inte får plats på blanketten kan du fortsätta listan i form av en bilaga. Om du samtidigt ska registrera en ny djurhållningsplats (separat blankett), skriv djurhållningsplatsens namn i fältet; om du anmäler djurhållning för en redan registrerad djurhållningsplats, använd djurhållningsplatsens djurhållningsplatssignum (FI + 12 siffror). Om du använder en djurhållningsplats som förvaltas av en annan aktör behöver du djurhållningsplatsens djurhållningsplatssignum för att göra anmälan.

Verksamhetsformen beskriver i vilket syfte djuren hålls, s.k. produktionsformen. En förteckning över djurartsspecifika verksamhetsformer finns på Livsmedelsverkets webbplats <https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tietoa-meista/asiointi/opaat-ja-lomakkeet/viljelijat/elainten-pito/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/toimintamuodot-fi-sv2.pdf>. Ange i regel endast den primära verksamhetsformen för djurhållning.

Ange djur antalet per djurhållningsplats. Antalet djur behöver inte uppges om du registrerar hållning av svin, nötkreatur, får eller getter, eftersom antalet djur anges i svin-, nöt-, får- och getregister. Ange för bin och humlor antalet kupor och för könsceller och embryon antalet kvävebehållare. Om en viss djurhållning eller en viss verksamhetsform upphör på djurhållningsplatsen, ange noll för antal djur. Om flera verksamhetsformer bedrivs med djur av samma djurart, ange djurantalet enligt verksamhetsform. Det sammanlagda djurantalet i anmälan om djurhållning ska vara det faktiska antalet djur.

Startdatum är den dag då du för första gången gör en anmälan om hållande av den djurarten. Startdatumet kan inte vara i det förflutna. Lämna slutdatum tomt om djurhållningen gäller tills vidare. Om djurhållningen upphör, fyll i avslutningsdatumet.

3. Tilläggsuppgifter om djurhållningen

Här kan du ge tilläggsuppgifter om djurhållningen samt namn på och antal eventuella bilagor till anmälan. Om du använder alternativ av typen annat djur för att anmäla djurarten (såsom annat fjäderfä) ger mer information om djurarten under tilläggsuppgifter. Om broilrar hålls för köttproduktion ange här antalet uppfödningsskikt för varje uppfödningsskikt i varje djurhållningsplatserna.

4. Underskrift

Blanketten ska undertecknas. En blankett som skickats via e-post behöver inte undertecknas om blanketten innehåller tillräckliga uppgifter om avsändaren. Om blanketten fylls i av ett samfund, en sammanslutning eller ett dödsbo, ska undertecknaren ha firmateckningsrätt eller fullmakt.